
Dz.U./S S199
13/10/2020
481925-2020-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:481925-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Elektryczność
2020/S 199-481925

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Akademia Pedagogiki Specjalnej
Krajowy numer identyfikacyjny: 000001488
Adres pocztowy: Szczęśliwicka 40
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-353
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Mirkowicz
E-mail: amirkowicz@aps.edu.pl 
Tel.:  +48 225893600
Faks:  +48 226581118
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.aps.edu.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: http://bip.aps.edu.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na następujący adres:
Oficjalna nazwa: ePUAP Zamawiającego
Krajowy numer identyfikacyjny: 000001488
Adres pocztowy: Szczęśliwicka 40
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-353
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Mirkowicz
Tel.:  +48 225893600
E-mail: amirkowicz@aps.edu.pl 
Faks:  +48 226581118
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.aps.edu.pl
Adres profilu nabywcy: http://bip.aps.edu.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej

13/10/2020 S199
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:amirkowicz@aps.edu.pl
http://www.aps.edu.pl
http://bip.aps.edu.pl
mailto:amirkowicz@aps.edu.pl
http://www.aps.edu.pl
http://bip.aps.edu.pl


Dz.U./S S199
13/10/2020
481925-2020-PL

2 / 5

Inny rodzaj: uczelnia publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej
Numer referencyjny: ZP/D/05/20

II.1.2) Główny kod CPV
09310000 Elektryczność

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Dostawa i dystrybucja energii elektrycznej do obiektów APS w Warszawie

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 3 542 967.48 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
65310000 Przesył energii elektrycznej

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szczęśliwicka 40, Spiska 16, Konarskiego, Warszawa

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Zakres zamówienia obejmuje sprzedaż energii elektrycznej oraz dystrybucję energii elektrycznej do 87 
punktów poboru energii, tj. do 3 punktów poboru energii w obiektach Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 
Grzegorzewskiej przy ul. Szczęśliwickiej 40 oraz przy ul. Spiskiej 16 w Warszawie oraz do 84 punktów poboru 
energii w obiektach Zakładu – Osiedle Akademickie „Przyjaźń” przy ul. Konarskiego w Warszawie.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 3 542 967.48 EUR

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2021
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

13/10/2020 S199
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S199
13/10/2020
481925-2020-PL

3 / 5

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
(a) w przypadku oświadczenia o spełnianiu warunku w treści jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia;
(b) w przypadku posiadania aktualnej koncesji na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie 
obrotu energią elektryczną, wydanej przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, obowiązującej w okresie 
wykonywania zamówienia.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
(a) w przypadku oświadczenia o spełnianiu warunku w treści jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia 
lub polegania na zasobach lub sytuacji innych podmiotów oraz przekazania pisemnego zobowiązania 
tych innych podmiotów do oddania wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji 
niniejszego zamówienia;
(b) w przypadku posiadania aktualnego ubezpieczenia w zakresie prowadzonej działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia na kwotę nie mniejszą niż 1 000 000 PLN (jeden milion złotych).

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
(a) w przypadku oświadczenia o spełnianiu warunku w treści jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia 
lub polegania na zasobach lub sytuacji innych podmiotów oraz przekazania pisemnego zobowiązania 
tych innych podmiotów do oddania wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji 
niniejszego zamówienia;
(b) w przypadku wykonania lub wykonywania w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania 
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej trzech dostaw na rzecz 
jednostek sektora finansów publicznych, których zakres obejmował lub obejmuje sprzedaż energii elektrycznej 
lub sprzedaż i dystrybucję energii elektrycznej o wartości nie mniejszej niż 1 000 000 PLN brutto każda (jeden 
milion złotych).

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 13/11/2020
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:

13/10/2020 S199
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S199
13/10/2020
481925-2020-PL

4 / 5

Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 13/11/2020
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Szczęśliwicka 40, pok. 3231, Warszawa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się:
1) w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 ustawy Pzp zdanie drugie albo w 
terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób;
2) odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, oraz wobec postanowień SIWZ wnosi się w terminie 10 
dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia SIWZ na stronie 
internetowej;
3) odwołanie wobec czynności innych niż określone pkt 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.

13/10/2020 S199
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S199
13/10/2020
481925-2020-PL

5 / 5

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
08/10/2020

13/10/2020 S199
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

